
DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STEFAN C. DENISA-VALENTINA

AMARANDEI M.A. EMANUELA ELENA

CREMENEANU I. ANDREEA BEATRICE

OTELEA B.C.. ANA-MARIA-DANIELA

TOADER M. ALEXANDRU-MARIAN

BRUMARIU c.. MARIAN VICTOR

DINU G. FLORENTINA

GOCIU GH.. ANDREEA

CERNAT I. RAZVAN-VALENTIN

CONSTANTIN N. DENISA-ALEXANDRA-
VALENTINA
ION C.. MIHAELA-GABRIELA

POPESCU L.D. GEORGE-ALIN

ALBU C. MARIA CRISTINA

MIHAI S.. DELIA

IONESCU (IONESCU) C.. SONIA-MARICA

DUMITRESCU G.J. ANAMARIA-GRATIELA

CODIRLA S.. ANDREEA- GEORGIANA

Nume si Prenume

185

46

733

500

238

610

303

297

714

174

1004

223

932

742

1321

410

264

Numar dosar

 7.45

 7.33

 7.31

 7.23

 7.20

 7.18

 7.16

 7.16

 7.16

 7.13

 7.13

 7.13

 7.13

 7.13

 7.02

 7.01

 6.96

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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23-07-2019

 6.45

 7.90

 7.80

 7.45

 8.30

 6.90

 7.10

 7.10

 8.00

 7.00

 7.00

 6.45

 7.00

 6.70

 7.00

 5.85

 5.10

 6.10

 5.40

 6.20

 6.60

 5.80

 6.35

 6.90

 5.60

 5.50

 7.20

 6.80

 5.95

 5.90

 5.70

 7.00

 6.45

 7.65

 7.45

 7.33

 7.31

 7.23

 7.20

 7.18

 7.16

 7.16

 7.16

 7.13

 7.13

 7.13

 7.13

 7.13

 7.02

 7.01

 6.96

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.80

 8.70

 7.95

 7.65

 7.50

 8.30

 7.50

 8.80

 8.00

 7.20

 7.60

 9.00

 8.50

 9.00

 6.60

 8.75

 8.15

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

STEFAN N.M. VASILE ALEXANDRU

CARDASOL P.C.. ANDREEA- BIANCA

NENCIU V. GABRIEL

DRAGOMIR N. ANA-CRISTINA

CARNUTA G.F. CATALIN-COSTIN

TEODORESCU L.C. OCTAVIA RUXADRA

MIU M. ANA-MARIA

VOICU I.B. ROXANA-ELENA

MIHAI A. GEORGIANA DIANA

PANAIT P. ANDREEA GABRIELA

COSTACHE A. ADRIANA-NICOLETA

BREZEANU A.. MIHAELA-RALUCA

LUNGU G. IONELA FLORENTINA

PETRE C. DANIEL-MIHAIL

CROITORU V.. DIANA-MARIA

GOAGA D. PETRUTA

OLARU M.R.. DENIS PAUL

Nume si Prenume

745

201

234

401

698

61

805

27

736

429

525

210

856

376

249

80

1258

Numar dosar

 6.90

 6.68

 6.68

 6.65

 6.58

 6.56

 6.55

 6.51

 6.50

 6.45

 6.40

 6.40

 6.40

 6.33

 6.28

 6.21

 6.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.20

 5.00

 5.90

 5.05

 5.30

 5.20

 5.55

 5.00

 7.00

 5.20

 6.85

 6.60

 6.55

 6.00

 6.95

 5.85

 5.40

 6.15

 6.90

 5.00

 7.70

 7.50

 6.30

 7.60

 7.85

 7.50

 7.10

 6.60

 6.00

 5.00

 5.50

 5.10

 7.50

 6.25

 6.90

 6.68

 6.68

 6.65

 6.58

 6.56

 6.55

 6.51

 6.50

 6.45

 6.40

 6.40

 6.40

 6.33

 6.28

 6.21

 6.18

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.35

 8.15

 9.15

 7.20

 6.95

 8.20

 6.50

 6.70

 5.00

 7.05

 5.75

 6.60

 7.65

 7.50

 6.80

 5.30

 6.90

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

PETRICA V. MIHAELA CATALINA

BUCUROIU D. GABRIELA MARINA

VAMASOIU G. F. IOANA-LAURA

CIRSTEA G. ANDREEA CATALINA

AVRAMOIU C. ANDREEA LUIZA

MICU M.C. IUSTIN MIHAIL

TANASE (PANDREA) A.. VIOLETA

Nume si Prenume

943

71

72

1178

1029

479

930

Numar dosar

 6.18

 6.18

 6.16

 6.15

 6.10

 6.10

 6.08

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

35

36

37

38

39

40

41

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 6.50

 6.75

 8.30

 6.40

 5.00

 5.05

 5.00

 5.65

 5.55

 5.10

 5.40

 7.10

 5.70

 7.25

 6.18

 6.18

 6.16

 6.15

 6.10

 6.10

 6.08

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ADMINISTRATIE PUBLICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 6.40

 6.25

 5.10

 6.65

 6.20

 7.55

 6.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

KOCHERVEY G. ASTRA

BANITA I. IOSEFINA GEORGIANA

CALIN A. OANA-GABRIELA

JINGAROIU C. ELENA DENISA

CARNUTA G.F. CATALIN-COSTIN

TEODORESCU L.C. OCTAVIA RUXADRA

VOICU I.B. ROXANA-ELENA

ALDEA S.N. STEFANIA NICOLETA

BARBU I.I. DENISA ANDREEA

LUNGU G. IONELA FLORENTINA

CISMARU M. MIRUNA-MIHAELA

MINEA (DIMA) N. MARIANA-VIORICA

OLARU M.R.. DENIS PAUL

PETRICA V. MIHAELA CATALINA

BUCUROIU D. GABRIELA MARINA

GOGU (MIHALACHE) St. ELENA-LIVIA

FLOREA M. ELENA-EMILIA

Nume si Prenume

499

343

425

433

698

61

27

800

1019

856

1463

681

1258

943

71

6

1113

Numar dosar

 9.42

 6.97

 6.95

 6.80

 6.58

 6.56

 6.51

 6.50

 6.48

 6.40

 6.25

 6.20

 6.18

 6.18

 6.18

 6.05

 6.03

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17  inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 6.45

 5.70

 5.00

 5.30

 5.20

 5.00

 5.60

 5.00

 6.55

 5.10

 5.00

 5.40

 6.50

 6.75

 7.50

 5.00

 10.00

 5.00

 7.50

 8.80

 7.50

 6.30

 7.85

 8.40

 6.45

 5.00

 5.35

 7.45

 6.25

 5.65

 5.55

 6.30

 6.20

 9.42

 6.97

 6.95

 6.80

 6.58

 6.56

 6.51

 6.50

 6.48

 6.40

 6.25

 6.20

 6.18

 6.18

 6.18

 6.05

 6.03

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.00

 5.40

 7.65

 6.60

 6.95

 8.20

 6.70

 5.50

 8.00

 7.65

 8.30

 6.15

 6.90

 6.40

 6.25

 5.00

 6.90

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

MANTA N.R. CLAUDIA-ELENA

Nume si Prenume

1136

Numar dosar

 6.01

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 5.55 5.00 6.01

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ADMINISTRATIVE / ASISTENTA MANAGERIALA SI ADMINISTRATIVA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 7.50

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

IOAN A.. ALEXANDRU

Nume si Prenume

1380

Numar dosar

 9.75

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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23-07-2019

 9.85 9.15 9.75

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

INFORMATICA / INFORMATICA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.70

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

GOIA (DUMITRU) G. SIMONA

MOISE (MIHAILESCU) T. ANCA ALICE

GLIGOR I.V. MINERVA-MONICA

Nume si Prenume

811

148

1337

Numar dosar

 8.85

 8.36

 8.00

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 9.50

 7.22

 7.00

 9.10

 7.12

 8.00

 8.85

 8.36

 8.00

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA - LIMBA SI LITERATURA FRANCEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.55

 9.50

 7.00

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TOCAN R. DENISA-CERASELA

OPREA (GHEORGHE) A.. MARCELA ANDREEA

Nume si Prenume

283

171

Numar dosar

 9.40

 8.68

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 8.65

 8.25

 9.80

 8.55

 9.40

 8.68

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

LIMBA SI LITERATURA / LIMBA SI LITERATURA ROMANA - LIMBA SI LITERATURA ENGLEZA

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 10.00

 9.25

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

ILIESCU (BANICA) C . CARMEN-RALUCA

MOROIANU C.M. ROXANA -CRISTINA

DUMITRU (POPA) I. CATALINA-MARIANA

TOMA C. GABRIELA-GEORGIANA

TRANDAFIR I.. MIHAELA-ALINA

BALACIANU G. MIHAELA NICOLETA

TINTA (ENACHE) N.. MADALINA-FLORINA

TOMA C.. NICOLETA-BEATRICE

STOCHITA I.. SIDONIA-GABRIELA

TUTOVEANU N. TINA-ALEXANDRA

ENE (PADURE) E. IONELA-CONSTANTINA

CASANDRA I. AMALIA CATALINA

PAPUC V. ANDRA MARIA

MOISESCU A. IULIANA ADRIANA

DRAGOMIR N.V.. ANDA-GABRIELA

BACIU C.. GEORGIANA-RAMONA

VASILE V. CRISTINA-MARIA

Nume si Prenume

291

198

52

439

1048

400

1438

687

102

207

1039

761

30

792

67

1310

43

Numar dosar

 9.35

 9.08

 8.90

 8.58

 8.55

 8.55

 8.55

 8.53

 8.51

 8.51

 8.28

 8.25

 8.23

 8.23

 8.20

 8.20

 8.18

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 10.00

 9.05

 10.00

 7.80

 7.75

 8.65

 10.00

 9.20

 7.55

 8.05

 9.50

 6.75

 7.55

 8.30

 6.30

 8.00

 9.20

 9.60

 9.15

 8.70

 9.30

 8.70

 7.75

 7.40

 8.00

 8.70

 8.25

 8.05

 8.30

 9.05

 7.30

 8.90

 7.80

 7.90

 9.35

 9.08

 8.90

 8.58

 8.55

 8.55

 8.55

 8.53

 8.51

 8.51

 8.28

 8.25

 8.23

 8.23

 8.20

 8.20

 8.18

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.55

 9.05

 8.25

 8.65

 9.20

 9.25

 6.95

 8.40

 9.30

 9.25

 6.85

 9.70

 8.10

 9.10

 9.40

 6.90

 7.45

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

EFTIMESCU I.I. IOANA BIANCA

CONSTANTIN C. RALUCA-CRISTINA

COSTEA (NITU) V. ELENA

MARIN L. ELENA-GEORGIANA

RADU M.c.. OANA CORINA

ZAHARIA (DAVID) S. NICOLETA

NEAGU G.S.. CRISTINA ANDREEA

ZAHIU  (DRAGOMIR) V. CORINA

PETRE I. NICOLETA LOREDANA

RADU (STERE) I. DANA GEORGIANA

SOLDAN D. ALEXANDRA ELENA

SANDU E. ALEXANDRA-GEANINA

GUTA C.I. ADRIANA NICOLETA

VLADUTA (RADU) E. MARIANA

MILITARU (PASCU) V.. GABRIELA

ILIE C. ALEXANDRA

PANA (IOANITIU) M. CORINA IULIANA

Nume si Prenume

577

366

44

466

780

1101

552

662

164

45

925

38

706

1290

306

926

513

Numar dosar

 8.18

 8.15

 8.15

 8.11

 8.11

 8.09

 8.06

 8.00

 8.00

 7.98

 7.95

 7.93

 7.93

 7.90

 7.90

 7.85

 7.85

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA
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 7.50

 7.80

 7.50

 8.35

 8.40

 6.80

 7.95

 10.00

 7.55

 5.41

 8.25

 7.20

 7.40

 6.45

 8.60

 8.00

 7.55

 7.75

 9.05

 7.15

 8.10

 6.50

 7.50

 7.00

 8.60

 7.70

 7.50

 6.30

 7.70

 6.40

 8.45

 7.10

 7.60

 6.90

 8.18

 8.15

 8.15

 8.11

 8.11

 8.09

 8.06

 8.00

 8.00

 7.98

 7.95

 7.93

 7.93

 7.90

 7.90

 7.85

 7.85

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.30

 7.60

 7.00

 7.90

 9.45

 8.30

 9.25

 6.80

 8.75

 9.50

 9.30

 8.90

 10.00

 5.00

 5.15

 7.95

 7.95

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

NICORESCU (STRATIENCU) M. MIHAELA IOANA

PETRACHE (MARCU) S. MIHAELA

BALAN (NICOLESCU ) J. EMILIA-CRISTINA

BICSADE V. ANA MARIA

RADU C.. ELENA-ANCUTA

BANA G. CRISTINA IOANA

MOLDOVEANU V.. GABRIELA-MADALINA

CORDUNA A.C. ANDREEA IOANA

STROE M. ELENA MADALINA

MANTA L.G. NICOLETA CAMELIA

PIRVU M. CRISTINA-GABRIELA

CRETOIU M. DIANA-MIHAELA

Nume si Prenume

1078

1015

1436

87

128

121

422

450

444

615

777

1031

Numar dosar

 7.85

 7.81

 7.79

 7.75

 7.75

 7.73

 7.70

 7.66

 7.60

 7.58

 7.58

 7.58

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

 inscris ls mediul 
rural

FACULTATEA DE LITERE SI STIINTE
UNIVERSITATEA PETROL-GAZE PLOIESTI RECTOR

PROF. UNIV. DR. ING. PASCU MIHAI COLOJA

Pagina 11 /

23-07-2019

 6.70

 7.75

 6.70

 6.45

 7.80

 7.05

 6.30

 7.50

 6.70

 6.80

 6.15

 7.90

 5.75

 8.00

 8.40

 7.60

 6.10

 7.60

 7.95

 6.10

 9.30

 8.30

 8.20

 6.35

 7.85

 7.81

 7.79

 7.75

 7.75

 7.73

 7.70

 7.66

 7.60

 7.58

 7.58

 7.58

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIA INVATAMANTULUI PRIMAR SI PRESCOLAR

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 9.30

 6.50

 9.65

 9.20

 9.35

 8.55

 8.85

 9.40

 6.80

 7.65

 8.40

 8.50

Proba 3
Departajare

13



DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

RUSEA C.G. ADRIANA GABRIELA

CONSTANTIN V.P. ALINA  ANDREEA

DANAILA V. VASILICA-VALENTINA

CORCIU N. ALINA GEORGIANA CRISTINA

SECAREANU G. ANDREI-SILVIU

PANA (COSTEA) M. MADALINA - CRISTINA

DIMA GG.. ANCUTA-MARIANA

VASCU I. DENISA FLORENTINA

COMENDANT D.I. IOANA CRISTINA

VIZIREANU C. BIANCA MARIA

DONADIN G.M. RUXANDRA GABRIELA

GRINDEI G. REBECA-GABRIELA

NEAGU F.L. BEATRICE

CALIN I. ROXANA CLARISA

DASCALU (NICHIFOR) Gh.. MIHAELA-ROXANA

TANASE I. ANDREEA CAMELIA

STANICA V. ANA-MARIA

Nume si Prenume

296

23

16

840

143

560

534

112

809

1191

1414

182

614

1071

135

760

153

Numar dosar

 7.53

 7.50

 7.46

 7.40

 7.37

 7.37

 7.35

 7.31

 7.31

 7.28

 7.10

 7.10

 7.01

 7.00

 6.98

 6.96

 6.91

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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 6.35

 6.20

 7.85

 5.10

 6.37

 5.25

 5.95

 5.65

 5.85

 7.55

 5.05

 5.85

 7.55

 5.55

 7.50

 5.90

 7.15

 8.20

 8.80

 7.30

 8.40

 8.50

 8.47

 8.20

 7.85

 7.10

 7.20

 7.25

 6.25

 6.80

 6.55

 6.75

 8.00

 5.30

 7.53

 7.50

 7.46

 7.40

 7.37

 7.37

 7.35

 7.31

 7.31

 7.28

 7.10

 7.10

 7.01

 7.00

 6.98

 6.96

 6.91

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.05

 7.50

 7.25

 8.70

 8.00

 7.15

 7.90

 8.45

 9.00

 7.10

 9.00

 9.20

 6.70

 8.90

 6.70

 7.00

 8.30

Proba 3
Departajare
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DECAN
PROF. UNIV. MIHAELA SUDITU

SECRETAR COMISIE FACULTATE,

F 240.12/Ed.1 Fisier SMQ/ METODOLOGII UPG

TANASE E. ANDREEA SIMONA

BADICA S.M. ALEXANDRA-VALENTINA

SIMIONESCU N. TEODORA-DIANA

JINGAROIU C. ELENA DENISA

IORDAN I. ANDREEA MADALINA

DRAGOMIR N. ANA-CRISTINA

DUMITRU (GHEORGHE) N.. DANIELA-GEORGETA

ANDRONIC M. CECILIA GEORGIANA

Nume si Prenume

367

480

248

433

247

401

665

877

Numar dosar

 6.90

 6.88

 6.81

 6.80

 6.75

 6.65

 6.62

 6.60

Medie
Generala Observatii 

Nr.
Crt.

LISTA NOMINALA A CANDIDATILOR DECLARATI  ADMISI CU TAXA
IN URMA CONCURSULUI DE ADMITERE - SESIUNEA IULIE 2019  

18

19

20

21

22

23

24

25
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 6.55

 6.70

 7.20

 5.00

 5.45

 5.05

 5.90

 5.20

 5.60

 6.90

 6.10

 8.80

 6.95

 7.70

 7.00

 5.70

 6.90

 6.88

 6.81

 6.80

 6.75

 6.65

 6.62

 6.60

Domeniul / 
Specializare: 
Tip invatamant:
Forma invatamant: 

STIINTE ALE EDUCATIEI / PEDAGOGIE

LICENTA
ZI

Proba
Admitere 

Proba 1 
Departajare

Proba 2
Departajare

 8.55

 7.05

 7.15

 6.60

 7.85

 7.20

 7.23

 8.90

Proba 3
Departajare
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